Форма заявления на технологическое присоединение к централизованной системе водоснабжения и водоотведения

*Заявление оформляется на фирменном бланке организации

**Для заявителей физических лиц форма заявки без указания реквизитов, в подписи заявления указываются

паспортные данные.

«___» ______________ 20__ года Врио генерального директора

 ФБУН ГНЦ ВБ “Вектор”

Роспотребнадзора

ЗАЯВЛЕНИЕ*

От ___________________________________________________________________________
(для юридических лиц – номер и дата записи в ЕГРЮЛ, ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО, реквизиты банка (номер расчетного и

корреспондентского счета, БИК), для индивидуальных предпринимателей – номер и дата записи в ЕГРИП**)

Юридический адрес Заявителя:___________________________________________________

Фактический адрес Заявителя: ___________________________________________________

Прошу Вас заключить договор об осуществлении технологического присоединения

_____________________________________________________________________________,
(наименование объекта (-ов))

Расположенный (-ых) по адресу: _________________________________________________,

кадастровый номер земельного участка ___________________________________________.

Общая подключаемая нагрузка __________.

Руководитель организации:
___________________________ М.П. ___________________________________________________

должность руководителя организации   подпись     Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя: _______________,

контактный телефон (городской, мобильный): __________